



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Morten Nymann Holding ApS

Johannes Ewalds Vej 49, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 60 69 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Morten Nymann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Nymann Holding ApS Johannes Ewalds Vej 49 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 40 60 69 04 Stiftet: 3. maj 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Nymann Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Loop architects A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, herunder aktier og anparter, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.178 kr. mod -6.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.308 kr. mod 620.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.178	-6.890
Indtægt af kapitalinteresse	250.000	620.000
Andre finansielle indtægter	5.486	7.603
Øvrige finansielle omkostninger	0	-698
Resultat før skat	242.308	620.015
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	242.308	620.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	166.601
Overføres til overført resultat	92.308	453.414
Disponeret i alt	242.308	620.015

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	<u>519.700</u>	<u>519.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>519.700</u>	<u>519.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>519.700</u>	<u>519.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	500.000
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>50.575</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>550.575</u>
	Likvide beholdninger	<u>596.025</u>	<u>119.743</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>596.025</u>	<u>670.318</u>
	Aktiver i alt	<u>1.115.725</u>	<u>1.190.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.060.725	968.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	166.601
Egenkapital i alt	<u>1.110.725</u>	<u>1.185.018</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.115.725</u>	<u>1.190.018</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	515.003	114.400	679.403
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	453.414	166.601	620.015
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	968.417	166.601	1.185.018
Udloddet udbytte	0	0	-166.601	-166.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.308	0	92.308
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	<u>50.000</u>	<u>1.060.725</u>	<u>0</u>	<u>1.110.725</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10,95			0	52.640	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.